
Zàvéreénú úéet obce Bdenéves za rok 20091

t.1 ÚOa;e o plnèní piíjmú a vidajú za rok 2009 v tis.:

pni.luty:
Daòové piíjmy:
Nedahové pÍíjmy:
Kapitélové piíjmy:
Dotace: Nein.dot.ze SR

Ost.neinv.dot. ze SR - UP
Neinv.dot. - zastup.krajù
Ost.neinv.dot. ze SR
Neinv.dotace - volby

Piíjmy celkem 2a2009
Piíimy po konsolidaci v roce 2009

uÍoRre:
BèZné vfdaje:
z toho:

Odpady
NN - ékoly
Vei.osvétlenl
Komun.sluZby
Silnice
Lesnl hospodéiství
Pitnà voda

. Po5ta a telekom.
ZàleZ.kultury
Hasièi
Zastupitelsto
Mistníspréva
Peóovatelskà sluZba
Nebytové hosp.
Bytové hospodéiství
Uzemnírozvoj
óov
Volby do Evr. parlamentu
Fin.operace
Ochr.piírody
Fin.vypoi.z minulich let

Kapital.qfdaje:
z toho:

Silnice
Sport.zaiízení
Komun.sluZbY
Poz.komunikace

. 9788,1 5
2

56,2
3,32

3547,2
565,61

I 585
12,1

96,48
13,2

71,34
18 ,3

5897,13
5897,13

3850,99

9849,67

13700,66
13700,66
7803,57

791 ,53
229 ,11
220,3

278,88
0
0

5,8
44,75
1 3 , 1 8

187,94
705,21

781
56,83

0
0
0

120
18 ,3

391,24
6,92

0

Vidaje celkem za20O9
Vidaje po konsolidaci
Splàtka úvéru, financovóní ti.8



udaje o plnéní rozpoÓtu piíjmù, vfdajù a.dalÉích fin'operacív plnem Ólenèní podle rozpoÓtove skladby

Éót f nahlédnutÍ na obecním úiadè - vfkaz FIN 2-12'

2.)Vyúètovóní fin.vztahù ke stàtnímu rozpoétu a ostatním rozpoótùm vei'úrovné:

Zókladní béZni úéet:

Úó.znak PoskYtovatel
98348 KUPK
13234 UP PS

KUPK
14008 KUPK

Vyvé5eno:

Sejmuto:

2648,5

PoloZka RozPoóet ÓerPàní
4111  18 ,3  1B '3
4116 96,48 96,48

4112 13,2 13'2

4116 71,34 71,34

% . Uóel
100 volbY Evr.Parlament
100 akt.Pol.zaméstnan'
100 óin.místnísPrévY
100 CzechPOlNT

3.) Zpràva o visledku pÍezkoumó.1i-loseodaÍení obce za rok 2008:

pfezkoumàní hospodaÍenioOce provedl KÚPK: odbor ekonomickli" oddélení piezkoumàvéní

hospodaiení obcí, dne 1'3'2010

Zàvér zPràvY:
Byly zjiStèny méné zàvalne chyby a nedostatky :

Nebyla podàna pisemna informace pfezfoumàvajícímu orgénu o piijetíopatiení k nàpravé chyb a

nedostatkù uvedenfch ve zpràvé o rnlsledku pfezúoumení hospodaiení do 15 dnù od projednéní

zàvèreóneho ÚÓtu. ( Zàkon Ó' 42012004 Sb')

P|néznénízwevyoprovedenémpFezkoumàníhospodaieníobceBdenèveszarok2009je
piílohou k zàvéreÓnému ÚÓtu'

Nàvrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce scnvatuie celoroÓní. h-ospodaiení obce a zàvereÓn! úÓet obce za rok 2009 vÓetnè

zpràuyo vfsledku pfeit<oumaní hospodaieni obce zarok 2009 s vfhradou nedostatkù uvedenfch ve

=;rilíto hospodaiení a pÍ'rjímà tato opatiení:

DodÈovàní zàkona ó,.42ot2oo4sb. o piezkoumàní hospodaiení územníchsamosprévnich cerkù a

ffir"*ht.h svazkù obcí, ve znèní pozdèjsích piedpisù.

úÍední deska:
12.3.2010

internet:
12.3.2010

fW


